РЕСПУБЛИКА ТЫВА
УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СУМОНА ЧААТИНСКИЙ_________

сумон Чаатинский Шойдун 43

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
ЧААТИНСКИЙ СУМУЗУНУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
Республика Тыва Улуг-Хемсмкий кожуун

РЕШЕН ИЕ№ Й9

С. Чаатинский

Об утверждении Генерального плана, совмещенного с проектом
детальной планировки села Чодураа сельского поселения сумона

Чаатинский муниципального района Улуг-Хемский кожуун Республики
Тыва.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Хурал представителей сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный пла н села Чодураа сельского поселения
сумона Чаатинский муниципального района «Улуг-Хемского кожуун
Республики Тыва», разработанный Обществом с ограниченной
ответственностью «Модуль», договор от 04.02.2020 г № 640 -111.

2. Настоящее решение «Об утверджении Генерального плана села
Чодураа сельского поселения сумона Чаатинский муниципального
района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» разработанный ООО
«Модуль», договор № 640-111 от 04.02.2020 опубликовать в газете
«Улуг-Хем»

Глава сумона - председатель
Хурала представителей сельского
поселениясумона Чаатинский
муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун» А.В .Ховалыг.